
 

  
 via dell’Elce di Sotto 8 

06123 Perugia 
Il Direttore  

Prof. Alceo Macchioni 

075 585 5634 

alceo.macchioni@unipg.it 

dipartimento.dcbb@cert.unipg.it 

 

 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 
 

D.D. N. 122/2022 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il D.D. n. 116/2022 del 20.06.2022, pubblicato in data 21.06.2022, di 
emanazione del bando di concorso per il conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo senza vincolo di subordinazione; 
 
VISTA la comunicazione presentata dal Prof. Raimondo Germani con cui viene 
proposta la Commissione giudicatrice del concorso per il progetto dal titolo “Riciclo 
di materiali polimerici tramite processi eco-sostenibili” per la durata di tre mesi; 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo senza vincolo di subordinazione presso il Dipartimento di Chimica, 
Biologia, Biotecnologie per il progetto dal titolo “Riciclo di materiali polimerici 
tramite processi eco-sostenibili” per la durata di tre mesi è costituita come segue: 
 
 

GERMANI RAIMONDO Prof. Ordinario CHIM/06 Presidente 

DEL GIACCO TIZIANA  Ricercatore CHIM/06 Membro 

GORACCI LAURA Prof. Associato CHIM/06 Membro 

PIERMATTI ORIANA Prof. Associato CHIM/06 Membro suppl. 

 
 

Perugia, 23.06.2022 
 
 
 

Il Direttore 
f.to Prof. Alceo Macchioni 

mailto:alceo.macchioni@unipg.it
mailto:dipartimento.dcbb@cert.unipg.it

